



*Ljungskileortens Hembygdsförening*  
Protokoll extramöte med byggkommittén 27/8 2016

Sida 1 av 2

**Byggkommittén närvarande med: Kurt Gullberg, Rolf Hermansson och Thomas Peterson**  
**Styrelsen närvarande med: Lars-Magnus Olovson, Marita Svantesson, Anna-Clara Olofsson och Ingemar Nordmark**

**Ärenden**

**1 Mötet öppnas.**

Mötet öppnades av ordf. Lars-Magnus Olovson.

**2 Val av sekreterare**

Till sekreterare utsågs Anna-Clara Olofsson

**3 Extramöte med byggnadskommittén.**

Inför ansökningar till **Leaderprojektet** så samlades vi till mötet. Vi kommer att söka medel från Leader och få i gång ett antal projekt. Mycket papper – många blanketter - skall fyllas i och det är lång byråkratisk handläggning innan vi kan få några pengar. Dorotea, Rolf och Lars-Magnus hade kvällen innan varit på ett informationsmöte organiserat av Samhällsföreningen om Leader. Ny träff med Leaders representant Anna Levin skall ske under vecka 37. Projekt under Leader skall befrämja turistnäring, miljö och kultur. Vi informerades om ett pågående projekt som är under Leader "Saluhallen i Uddevalla". Vanligt underhåll på våra byggnader kan ej ingå i ett Leaderprojekt.

För föreningar är det inte någon begränsning av medel som betalas ut annars kan det vara mellan 20.000:- och 200.000:-. Beslutsgruppen träffas 4-5 gånger per år. Det är mycket viktigt att projekt är ekonomiskt underbyggt. Styrelsen behöver därför hjälp från Byggnadskommittén att få mer detaljerade siffror på väntade kostnader. Lars-Magnus har en informationsbok om ansökningar på 64 sidor. Detta pågår fram till 2020. Behörig att lämna in ansökan är ideell förening som verkar för offentligheten och vi uppfyller detta.

Förslag att iordningsställa våra kvarnar och få dessa i visbart skick. Rännan vid **Aröds kvarn** och dammbygget rustas upp och kanske kan det gå att kunna mala mjöl i framtiden. Tidigare uppskattad kostnad på 800.000:- behöver specificeras mer detaljerat. Nytt markägaravtal finns för Aröds kvarn.

Avtalet med Uddevalla kommun när det gäller **Lyckorna kvarn** efterlyses. Man behöver noga läsa vad som gäller i avtalet innan man lägger utgifter på kvarnen som behöver nytt tak och nya stuprännor. Lars-Magnus tar kontakt med ansvarig person på tekniska kontorets fastighetsavdelning för att få tillgång till gällande avtal.

Intressent finns för **Resteröds skola** och avsikten finns hos ev köparen att renovera och fortsätta med uthyrning till nuvarande aktiviteter. Invändningar framfördes att det då kan bli så höga hyror att "Dansare och Spelmän" ej längre har råd att vara kvar. Verksamheten som bedrivs i byggnaden drar årligen in ca 25.000 – 30.000:- och inget kommer Hbf till handa, men detta täcker bara elkostnaderna. Resteröds skola har många aktiviteter varje vecka och är nödvändig för att "Dansare och



**Ljungskileortens Hembygdsförening**  
**Protokoll extramöte med byggnadskommittén 27/8 2016**

Sida 2 av 2

Spelmän" skall finnas kvar.

När det gäller **rampen till Bella Vista** så skall den på plats snarast. Vi använder de medel som gavs då Folkets hus föreningen upphörde då de är öronmärkta för att handikappanpassa entrén till Bella Vista.

**Utvändig målning** är nödvändig för Bella Vista och byggnadskommittén tar in offerter från måleriföretagen på orten. Vi kommer att informera att vi är i uppstarten av detta omfattande arbete och informera våra invånare att vi gärna ser gåvor för att klara av kostnaden. Färgen önskas fortsätta att ha den ursprungliga kulören.

Ursäkt framfördes om att byggnadskommittén kan ha blivit överkörd när det gäller renovering av köket. Det var ej avsiktligt utan nödvändigt för att få allt klart tills vi startar med våffeldagar.

Föreningen lämnar in en skrivelse där vi förordar att 1.a våningen på gamla ICA blir Ljungskiles bibliotek i framtiden. Vi har lämnat positiva synpunkter på att tennisbanorna skall förläggas till Poppelvägen.

Vår ordförande tackade för engagemanget hos alla och den goda kakan som Marita bjöd på och avslutade mötet.

**Lars-Magnus Olovson**  
Ordf.

**Anna-Clara Olofsson**  
Skr.

**Ingemar Nordmark**  
Justerare